第36回 関西医科大学総合医療センター
Webキャンサーボード

開催日時 令和4年5月23日（月） 18:00~19:00

参加登録

＜お問合せ先＞

関西医科大学総合医療センター 地域医療連携部 宮脇（事務取扱）

連絡先：（０６）６９９３－９４４４（直通）

URL：https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_5fVMc93MTMi60OKXtqQfEw

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度「Webキャンサーボード」を下記の要領にて開催することとなりました。

ご多忙とは存じますが、是非ともご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

血液腫瘍内科 石井 一慶 部長

「血液腫瘍内科病棟で経験した
コロナによる病棟閉鎖」

講演

左記QRコードからのエントリーも可能です。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_5fVMc93MTMi60OKXtqQfEw